
.

fl .

DLUS EVROPSKÁ UNIE .
. ‘ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ Rozvoj OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO v*Š( BUDOUCNOSTI pro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

Protokol o otevírání obálek s nabídkami

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky

„VR 70A: Nákup licence vektorového systému dat pro projekt Dopraní VaV
centrum“

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 63600
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

1. Obálky s nabídkami byly doručeny v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a
razítky na uzávěru obalu, které komise při otevírání obálek s nabídkami kontrolovala.

2. Komise zahájila svoji činnost dne 19. 3. 2013 vll:00 hodin. Komise se sešla vplném počtu 3
členu, což představuje „více“jak dvě třetiny členu a tudíž komise „je“ jednání a usnášení schopná.
Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami dle seznamu doručených a přijatých nabídek,
který tvoří přílohu protokolu zjednání komise při otevírání obálek a ke kontrole úplnosti nabídky.

3. Seznam nabídek:

NabídkaČ. 1.
Název uchazeče T-MAPY spol. s.r.o.
Sídlo uchazeče Špitálská 150, Hradec Králové 50003

47451084
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly
úplnosti _________

Nabídková cena bez DPH 650 000,-Kč

I

VYHOVĚLA

. Nabídkaje zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy a prohlášení uchazeče jsou podepsány oprávněnou osobou jednat
jménem či za uchazeče.

~NabidkačT2.;-‘ .~i. ‚‚~ . . ~. ‚j~. . .

Název uchazeče Central European Data Agency, a.s.
Sídlo uchazeče Sokolovská 79/192, Praha 8 - Karlín
iČ 26429632
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly VYHOVĚLA
uplnosti
Nabídková cena bez DPH 646 000,-Kč

. Nabídkaje zpracována vjazyce požadovaném v oznámeni zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy a prohlášení uchazeče jsou podepsány oprávněnou osobou jednat
jménem či za uchazeče.



.

!) PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

.
OP Výzkum a vývoj

pro (novace

CZ.1 .05/2.1.00103.0064

Nabídka Č. 3
Název uchazeče Intermap Technologies, s.r.o.
Sídlo uchazeče Novodvorská 10 10/14, 14200 Praha 4
iČ 48035106
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly VYHOVĚLA
uplnosti
Nabídková cena bez DPH 647 550,-Kč

. Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy a prohlášení uchazeče jsou podepsány oprávněnou osobou jednat
jménem Či za uchazeče.

4. Seznam oslovených uchazečů:

Název uchazeče Sídlo
Sokolovská 192/79

Central European Data Agency — CEDA iso oo Praha-Karlín

T-MAPY spol. s r.o.
T-MAPY spol. s.r.o. Špitálská 150

500 03 Hradec Králové 3

hitermap Technologies, s.r.o. Novodvorská 1010/14
14200 Praha

Všichni členové hodnotící komise podepsali
přílohu zprávy o posouzení a hodnocení.

čestné prohlášení o nepodjatosti, které tvoří

V Brně dne 19.3.2013

Podpisy všech přítomných členu komise:

Bc. Markéta Novotná, koordinátorka dotace

Ing. Markéta Kabourková, vedoucí interního auditu

Ing. Pavel Tučka, výzkumný pracovník

M EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

.

Přílohy - Seznam doručených a přijatých nabídek



.

fl .

..‘ PLUS M EVROPSKÁUNIE .
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPPAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI Pro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. I.,
se sídlem Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno

SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABÍDEK

„VR 70A: Nákup licence vektorového systému dat pro projekt Dopravní VaV
centrum‘

Termín pro podání nabídek: 19. 3. 2013 do 11.00 hod.

Poř. Datum Hodina Název a sídlo
číslo doručení doručeni uchazečelzájemce Podpis Uchazeče Podpis Příjemce

T~ V~7~V ‚fl~z ~h‘
4 Á~ ~‘~s ‚14,io qistoi~ ‚~v

HíX‘~J~‘rC W,~≥rrLo~ ‚

CEMi2jQL WJ≥O~iz4M

0L
I~&nHV1 .

(okoLo ~

~ N T~w~n~ T~CI-INo‘- C“5i

~ 1k3 Z3L1 Á~,BY ~ Ao;o~.i~
ĺ~ ).4s-i r~


